
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКАСЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про звіт директора Комунальної установи «Саратський інклюзивно-ресурсний центр» 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області  Цуркан І.О. 

про результати діяльності установи та продовження строку дії контракту 

 

 

   

Відповідно до підпунктів 2, 6 пункту «б» статті 32, статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», листа Міністерства освіти і науки України від 

31.08.2021 року № 4/721-21 «Щодо можливого подовження строку перебування на посаді 

директора інклюзивно-ресурсного центру без контракту», пункту 5.5 Контракту від 

22.08.2019 року, в редакції Додаткової угоди № 1 до Контракту від 22.08.2019 року від 06 

січня 2021 року, заслухавши звіт директора Комунальної установи «Саратський 

інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області Цуркан І.О. про результати діяльності установи, виконавчий комітет 

Саратської  селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт директора Комунальної установи «Саратський інклюзивно-ресурсний 

центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

Цуркан Ірини Олександрівни про результати діяльності установи, взяти до відома.  

2. Рекомендувати Саратському селищному голові продовжити строк дії 

Контракту від 22.08.2019 року, в редакції Додаткової угоди № 1 до Контракту від 

22.08.2019 року від 06 січня 2021 року, з директором Комунальної установи «Саратський 

інклюзивно-ресурсний центр» Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

Одеської області Цуркан Іриною Олександрівною на 3 (три) роки, шляхом укладання 

додаткової угоди до зазначеного  контракту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                             В.Д. Райчева 

 

 

02  серпня 2022 року  

 

№  393 

 

 

 


